
令和 5 年 10 月 16 日 

八島小学校 PTA 各位 

石垣市立八島小学校 PTA   

校 長     仲地 秀将  

会 長     坂中 健作  

保健体育委員長 島尻 一正  

（公印省略）   

 

令和 5 年度体育発表会 PTA 競技についてのお知らせ 

 

 

 清秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より PTA

活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、10 月 22 日に開催予定の体育発表会において、今年度は PTA 参加競技として「十字綱引き」

の実施を予定しておりますので、会員の皆様が奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 体育発表会当日も集合のアナウンスを行いますが、競技開始 10 分前には入場門前に集合し整列できる

ようご協力をお願いいたします。 


